

RÖDA VINER FRÅN KALIFORNIEN

Namn	Producent	Druvor	Socket/pris	Fyllighet	Strävhet	Syra	Alcohol
McManis 652001	McManis LodiVineyards Calif	Petite Sirah	<7g/lit 127kr	8	8	8	13,5 %
Buena Vista Carneros 6380	Buena Vista Vinery Sonoma	Pinot Noir	<3g/lit 261kr	7	6	8	14,5 %
Black Stallion 620701	Black Stallion Winery Napa Cal	Cabernet Sauvignon	<3g/lit 339kr	9	9	9	14,5 %
Seghesio 22568	Seghesio fam vinyards Sonoma valley Calif	Zinfandel 87%, petite Sirah, Carignan, Syrah	<3g/lit 249kr	9	8	8	15 %
Bread & Butter 54901. 2020	B&B Vines Napa Valley Calif	Merlot	<4g/lit 172kr	8	8	7	13,5 %

1. McManis Petite Sirah 2021

Doft och smak: Generös fruktig doft med tydlig fatkaraktär. Smak av björnbär, plommon, vanilj, kaffe, viol, choklad och torkade örter. Tät, mörk blålila färg.

Vinet kommer från familjen McManis som har odlat druvor sedan 1938. Deras nuvarande vingård startades av Ron och Jamie McManis i 1990 och ligger i River Junktion, söder om Lodi, Kalifornien. Vinet jästes i ståltankar i drygt en vecka, pressades och lagrades på franska och amerikanska ekfat i ett halvår innan buteljering.

2. Buena Vista Pinot Noir 2020

Doft och smak: Nyanserad kryddig doft med rostad fatkaraktär, mogna jordgubbar, nougat och sandelträ. Kryddig smak, fatkaraktär, mogna jordgubbar, körsbär, choklad, kaffe och vanilj. Mörk, rödblå färg

I de södra delarna av Sonoma och Napa Valley ligger Carneros AVA. Buena Vista vinery grundades av greve Agoston Harazthy från Ungern. I dag en del av Boisset Family Estates. Handskördade druvor, oftast nattetid. Inledande kallmaceration, därefter jäsning på öppna jäskar i drygt 2 veckor. Vinet har därefter lagrats i ungefär 8 mnd på franska och ungerska ekfat

RÖDA VINER FRÅN KALIFORNIEN

3. Black Stallion Cabernet Sauvignon 2020.

Doft : Nyanserad, mycket fruktig doft med tydlig rostad fatkaraktär. Inslag av mörka bär, plommon, vinbär, choklad, ceder
Smak av fikon, örter, choklad, svarta vinbär, kaffe och vanilj. Mörk, blårod färg.

I distriktet Oak Knoll belägen i södra halvan av Napa Valley, ligger Black Stallion Estate Winery. Tidigare fungerade detta som ett center för hästranchen Silverado Horseman. Vingården ägs i dag av familjen Indelicato sedan 2010.

Druvorna skördades för hand, och efter vinifiering har det lagrats på franska och amerikanska ekfat.

4. Seghesio Sonoma Zinfandel 2021.

Doft: mycket fruktig doft med fatkaraktär. Inslag av björnbär, plommon, mintchoklad och vanilj.

Smak: Generöst fruktig smak med tydlig fattoner av ek och vanilj. Inslag av björnbär, plommon, mynta, kaffe, praliner.

Mörk, blårod färg.

Producenten Eduardo Seghesio immigrerade från Italien och planterade sina första vinstockar i 1895 på gården med samma namn i Alexander Valleys, Sonoma county. Ted Seghesio är vinmakare i 4. Generationen.

Druvorna är handskördade från vinstockar som är 10-60 år gamla. Jäsning och skalmaceration på rostfria ståltankar. Lagrats i 9 månader på ekfat, 70% amerikanska och resterande på franska.

Jorden är röd, järnhaltig sandjord blandad med lera.

5. Bread & Butter. Merlot 2020.

Doft och smak: en lockande doft av mogna frukter, vanilj och örter. Fyllig smak av mocca, plommon, örter och mogna röda bär. Ett komplext och robust vin med behaglig syra och förförisk arom. Är perfekt att njuta på egen hand eller till en välkomponerad måltid. En Merlot producerad i varma och soliga California, kännetecknas ofta av sina mjukare tanniner, fruktigare smak och toner av choklad och mocca.

Mörk, röd färg. Kanske hittar ni en orange ton i kanten av vinglasets.

Producenten är Sophronic Wines AB.